
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 142 

 

П Р И К А З 

17.02.2021г.         №  34 

 
«О назначении ответственных лиц за организацию деятельности РРЦ» 

 

 На основании Распоряжения   от 17.02.2021 № 220/46/36 «О присвоении 

статуса городского ресурсного центра по модернизации воспитательной 

деятельности в образовательных организациях города Екатеринбурга на 2020 -2023 

гг.» и в связи с присвоением  МАОУ СОШ № 142 статуса  районного ресурсного 

центра по модернизации воспитательной деятельности в образовательных 

организациях города Екатеринбурга на 2020 - 2023 гг. по модулю «Школьный музей» 

(приложение 3 Распоряжения   от 17.02.2021 № 220/46/36 «О присвоении статуса 

городского ресурсного центра по модернизации воспитательной деятельности в 

образовательных организациях города Екатеринбурга на 2020 -2023 гг».) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными  лицами, курирующими деятельность 

районного  ресурсного центра в МАОУ СОШ № 142: 

1.1.Ионину Надежду Александровну – зам. директора по ВР МАОУ СОШ  

№ 142; 

1.1. Галимьянову Анастасию Владимировну – педагога – организатора, 

курирующего работу школьного музея. 

2. Ответственным лицам, курирующим деятельность районного 

ресурсного центра в МАОУ СОШ № 142 в соответствии с п.1 настоящего 

приказа в срок до 19.02.2021г. ознакомиться с распоряжением Департамента 

образования Администрации города Екатеринбурга от 17.02.2021 № 20/46/36 

«О присвоении статуса городского ресурсного центра по модернизации 

воспитательной деятельности в образовательных организациях города 

Екатеринбурга на 2020 -2023 гг. 

3. Зам. директора по ВР МАОУ СОШ № 142 Иониной  Надежде 

Александровне направить на электронный адрес, указанный в п.6.2. 

Распоряжения   от 17.02.2021 № 220/46/36 «О присвоении статуса городского 

ресурсного центра по модернизации воспитательной деятельности в 

образовательных организациях города Екатеринбурга на 2020 -2023 гг.» скан 

настоящего приказа 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Директор МАОУ СОШ № 142_________________   Н.С. Обожина 

 

ОЗНАКОМЛЕНЫ: 

___________       Ионина Н.А.                                  «      »____________2021 

 

___________        Галимьянова А.В.     .                  «      »____________2021 



                    voinkova-te@mail.ru 
 

 

mailto:voinkova-te@mail.ru

	П Р И К А З

